
1 
 

DETERMINAZIONE N. 12/DREI/2016 

 

RETTIFICA DI ERRORE MATERIALE NELLA DETERMINAZIONE N. 09/DREI/2016 
 
 

IL DIRETTORE RESPONSABILE DELLA 
DIREZIONE RELAZIONI ESTERNE E ISTITUZIONALI, DIVULGAZIONE E 

DOCUMENTAZIONE 
 
 
VISTI: 

• la propria determinazione n. 09/DREI/2016 del 18 novembre 2016. 
 
CONSIDERATO CHE: 

• con la propria determinazione n. 09/DREI/2016 del 18 novembre 2016 è stato disposto 
l’affidamento alla società Coletti Carlo - ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del 
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. - della fornitura di n. 15 targhe secondo termini e condizioni 
di cui alla nota interna del 7 novembre 2016 ed all’offerta economica presentata dalla 
società nell’ambito del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

• l’offerta economica presentata dalla società ammontava a complessivi 1.350,00 euro 
(oltre I.V.A.), mentre per errore materiale nella citata determinazione n. 09/DREI/2016 
è stato indicato l’importo di 1.250,00 euro (oltre I.V.A.). 

 
RITENUTO CHE: 

• sia pertanto necessario provvedere a correggere l’errore materiale contenuto nella citata  
determinazione n. 09/DREI/2016, rettificando in 1.350,00 euro (oltre I.V.A.) sia 
l’ammontare dell’offerta economica presentata dalla società Coletti Carlo che, 
conseguentemente, l’importo spendibile dell’acquisto, in conformità con l’offerta 
economica presentata dalla medesima società 

 
DETERMINA 

 

1. di rettificare in 1.350,00 euro (oltre I.V.A.) sia l’ammontare dell’offerta economica 
presentata dalla società Coletti Carlo che, conseguentemente, l’importo spendibile 
dell’acquisto indicati nella propria determinazione n. 09/DREI/2016 del 18 novembre 
2016; 

2. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet e sul profilo di committente 
dell’Autorità. 

 
Milano, 13 dicembre 2016 

Il Direttore: Cecilia Gatti 
 


	DETERMINAZIONE N. 12/DREI/2016
	IL DIRETTORE RESPONSABILE DELLA
	DIREZIONE RELAZIONI ESTERNE E ISTITUZIONALI, DIVULGAZIONE E DOCUMENTAZIONE

